Unimed
Ibitinga

www.unimedibitinga.com.br
Rua Domingos Robert, 941

14940-000 - Centro - Ibitinga - SP

T. (16) 3341-9100 Fax (16) 3341-9133

Ibitinga, 25 de outubro de 2021.

Câmara MuniciRalde Ibitingi

111 111111 IIIII i I

i

Protocolo Geral n° 3254/2021

Data: 25/10/2021 Horário: 14:42
LEG MTR 480/2021

À Senhora Daniela Cristina Souza Branco de Rosa- Presidente da Câmara Municipal da

Estância Turística de Ibitinga

Aos Senhores Vereadores — Richard Porto de Rosa, Murilo Bueno e Marco Antônio da

Fonseca

Ref.: resposta ao CMI Ofício n° 944/2021

Prezada Senhora:

Em resposta ao ofício CMI Ofício n° 944/2021 a Unimed Ibitinga, através de sua Diretoria,

agradece a moção de congratulações e louvor n° 494/2021 sobre a realização da 4a

Maratona MTB Unimed de Ibitinga.

FSC

Atenciosamente,

Diretoria Executiva

Ca)p Membro da Aliança 	 "Cooperativismo: caminho para a democracia e a paz."
Cooperativa Internacional 	 Roberto Rodrigues

■

■

ANS n.° 36.523-8

	Page 1